Recognovimus. Della Marmora ms. inter Gazzeriana fasc. 12, ed. *voy.* II p. 470 n. 12. Henzen 5191.

7 vis ego, es Schmidt. — Marmorae exemplum scriptum hoc est: m p lVI (sic ed., ms. altero loco LVII, altero loco om.) | IMP·CAES·L·SEPTIMIVS·SEVERVS·PER|TINAX·AVG·ARABICVS·ADIABENICVS | PARTICVS·MAXI·MVS·IMP·CAES...PIVS | ANTONINVS PIVS·FELIX·M..... (ins. |...O.... ed.) |RES (TVRRES ed.) KARALES·DVCIT | ...TE·CORRVPTAM | NTE MARCO METEL | PROC·SVO

VII. CARALIBVS OLBIAM.

Via Caralibus Olbiam per mediterranea, quam enarrat itinerarium p. 778 c. II, optime convenit et cum mensuris et cum miliaris. Nam prima mansio a Caralibus m. p. XLII Biora cum incidat in vicum Serri (supra p. 814), altera m. p. XLV Sorabile in Sorovile prope Fonni (supra p. 818), tertia m. p. XLV vel XLVI ad caput Thyrsi ubi fuerit

per se pateat, inde m. p. XL vel XLIV pervenitur Olbiam. Olbia cum sic distet a Caralibus m. p. c. CLXXVII, ad Telti, qui vicus tribus fere horis, id est m. p. c. X, a Terranova abest, miliaria complura prodierunt inscripta numeris CLXV et CLXVI.

8026 in ecclesia S. Mariae de Valenza, quae hora paullo minus a vico distat, sub vasculo aquae sanctae SPANO. Locum adiit Schmidt, sed lapidem non vidit sepultum fortasse inter ecclesiae collabentis parietinas.

M · P · . . .
 D · D · VALENTINIANO · AVG
 TRIB · POTESTATIS · PATER
 PATRIAE · VIAM · QVAE · A
 5
 VETVSTATE · CORRVPTAM
 RESTITVIT
 CVRANTE · FL · MAXIMINO
 CVRATORE · SVO

Spano, cui descripsit theologus Franc. Miglior, commemorat *moneta di Doria* (1868) p. 36, ed. *itinerario antico* (1869) p. 26. Non est Valentiniani; 2 corruptus est.